

YARGI, YARALARINI SARIYOR!

SON 15 YILDIR ATLATTIĞI
BADİRELERLE YARA ALAN
YARGIDA, ŞİMDİ YENİ BİR
GELİŞME YAŞANIYOR.

➤ **HÂKİMLER** ve **Savcılar Kurulu (HSK)** başkan ve üyeleri, basın karşısına çıkarak, Yargı Etiği bildiğini açıkladı. Bakan Gül'ün okuduğu bildirge "**Bağımsızlık, tarafsızlık, hak ve özgürlüklerin önemi, insan onuru, doğruluk, dürüstlük, saygı ve nezaket**" gibi kavramları öne çıkarıyor. **109**





HSK, 19 BİN 300 HÂKİM VE SAVCIYI İLGİLENDİREN 'YARGI ETİĞİ BİLDİRGESİNİ' AÇIKLADI

Yargı, yaralarını sarıyor!

Son 15 yıldır atlattığı badirelerle vara alan yargıda, şimdi yeni bir gelişme yaşanıyor. **Hâkimler ve Savcılar Kurulu (HSK) başkan ve üyeleri, basın karşısına çıkarak, Yargı Etiği bildirgesini açıkladı.** Bakan Gül'ün okuduğu bildirge **"Bağımsızlık, tarafsızlık, hak ve özgürlüklerin önemi, insan onuru, doğruluk, dürüstlük, saygı ve nezaket"** gibi kavramları öne çıkarıyor.

BİRTAKIM GÜVENCELER GETİRİYORUZ

"HILE ve kumpaslarla hukuku çiğneyenlerin, vicdanını terör örgütüne esir edenlerin Türk yargısı içinde yeri yoktur, olmayacaktır." ifadesini kullanan Gül, sözlerini şöyle sürdürdü: "Açıklanan reform belgesi ile hâkimlere atama, yer değiştirme kararname dahil birtakım güvenceler getiriyoruz. Hâkimlerin bağımsız ve ta-

rafsızlığını gücendirici ilkeleri belirleyip bunları da hâkim ve savcılarımızın dikkati ile kamuoyunun ve yargının hizmetine sunacağız" dedi.

ADALET, VİCDANA EMANETTİR

Gül, bildirgenin, **yargı mensuplarının** kararlarıyla, tutum ve davranışlarıyla tartışmalardan uzak durması ge-

rektiğini işaret ederek, "Adalet, **yargı mensubunun** vicdanına emanettir. Bir niza çıkmış ve önünüze konmuşsa, hukuk adına son sözü söylemek size aittir ancak nihai söz ve karar hakkı, sözün ve kararın sosyal itibarını tek başına kuramaz. Doğru ve adil olan kararın doğru ve adil olarak anlaşılması da gerekir" diye konuştu.



HÂKİMLER ve **Savcılar Kurulu (HSK)** üyelerinin tamamının katıldığı 'Yargı Etiği Bildirgesi Tanıtım Toplantısı' **HSK** Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. **HSK** Başkan Vekili Mehmet Yılmaz ve üyelerin tamamının hazır olduğu toplantıda bildirgeyi **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül** açıkladı.

BAĞIMSIZLIĞA VE TARAFSIZLIĞA VURGU YAPILIYOR

Bildirgenin özellikle iki noktasının altını çizen Gül, "Bildirgeye yansıyan ilkeler aslında yaşayan değerlerdir. Bildirgeyle mesleğin yazılı olan veya olmayan davranış kuralları bütünlük içinde bir araya getirilecektir. Bildirge yaklaşık üç yıl süren bir hazırlık sürecinden geçerek, bizzat meslekten hâkim ve **savcılarının** aktif katkısıyla hazırlanmıştır. **HSK** olarak sadece bir mutabakatın sözcülüğünü yapıyoruz. Bildirge, en başta bağımsızlık ve tarafsızlığın önemine, hukukun, hak ve hürriyetlerin üstünlüğüne, insan onurunun, doğruluk ve dürüstlük gibi değerlerin önceliğine, saygı ve nezaketin, mesleğe yakışan olgun davranışların değerine vurgu yapıyor" açıklamasında bulundu.



ANKARA
BÜROSU